
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

85 
45 
31 
86 
96 
66 

114 
188 
92 
51 

Name 

GUSTAVO SILVEIRO 
ITAMAR QUADROS 
ANDRIE LUCAS 
ESTEVÃO  RANGEL 
RODRIGO F. PACHECO 
VINICIUS MOSER 
ALEXANDRO FREIBERGER 
EDUARDO CUNHA 
DIEGO SELERI 
FLAVIO FERREIRA 

Class 

SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 
SuperSport 

Best Tm 

1:02.483 
1:02.892 
1:03.841 
1:03.946 
1:04.202 
1:04.814 
1:04.979 
1:06.251 
1:06.643 
1:07.446 

Diff 

0.409 
1.358 
1.463 
1.719 
2.331 
2.496 
3.768 
4.160 
4.963 

Gap 

0.409 
0.949 
0.105 
0.256 
0.612 
0.165 
1.272 
0.392 
0.803 

In Lap 

9 
3 
2 
8 
7 
4 
4 
8 
6 
3 

Best Speed 

131,248 
130,395 
128,457 
128,246 
127,734 
126,528 
126,207 
123,784 
123,056 
121,591 

Laps 

9 
6 
7 

11 
11 
9 
8 
9 
7 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/11/2021 16:19:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 2ª ETAPA 
SUPERSPORT 

Treino 3 SUPERSPORT 

Practice started at 15:58:45 

Autódromo Velopark 2,278 km 

13/11/2021 16:00 


